BIPOLBIPOL
- 6 - BIPOL
Micro Fibroscopes  MicroFlex
Microflex PRO flexible
Notre gamme Microflex offre une plage de
résolution de 3000 à 50 000, selon les diamètres,
permettant une excellente qualité de vision.
En gamme standard, nous livrons les modèles
avec un oculaire détachable standard ISO 32mm
doté d’une mise au point réglable et option, 1
bague C-Mount, permettant une connexion
directe caméra monture C.
Nous pouvons aussi étudier des modèles
spécifiques suivant vos applications.
Nos microflex sont idéaux pour le contrôle de
connecteurs, trous de refroidissements d’ailettes,
cathéters, cannules, aiguilles... Pour les applications
vidéo, nous vous conseillons l’utilisation de notre
source de lumière ENDO-LUX-T 80 Watts.
BIPOLBIPOL
- 7 -BIPOL
Micro Fibroscopes  MicroFlex
Utilisation vidéo du MF-037-20 avec notre
moniteur P1 & notre caméra FV35HQ et
manche LED RA.
Pour commander
Code art Description
MF-037-20 Microflex  flexible Ø 0,37 mm x 200 mm - 0°
MF-037-100 Microflex flexible Ø 0,37 mm x 1.000 mm - 0°
MF-05-60 Microflex flexible Ø 0,5mm x 600 mm - 0°
MF-05-100 Microflex flexible Ø 0,5mm x 1.000 mm - 0°
MF-10-100 Microflex flexible Ø 1,0mm x 1.000 mm - 0°
MF-10-150 Microflex flexible Ø 1,0mm x 1.500 mm - 0°
MF-10-200 Microflex flexible Ø 1,0mm x 2.000 mm - 0°
MF-12-80 Microflex flexible Ø 1,2mm x 800 mm - 0°
MF-12-120 Microflex flexible Ø 1,2mm x 1.200 mm - 0°
MF-20-100 Microflex flexible Ø 2,0mm x 1.000 mm - 0°
618 000 105 Coupleur d’objectif camera / Microflex Cmount 27mm
MF-VAL
Valise étanche avec emplacement fibroscope &
documentation vidéo